

Protokoll fört vid Parents Hope Stödförening I Sverige (PHSS) styrelsemöte 13/11 2019 kl 15.00 – 18.00 i IOGTs lokaler, Växjö

Närvarande Per-Erik Falk, Eva Falk, Gerd Svensson, Thorsten Tiedt, Katarina Wesche-Söderberg och Rolf Svensson

Ordförande öppnade mötet.

Till ordf. valdes Per-Erik
Till sekreterare valdes Katarina
Att justera valdes Eva och Gerd

Dagordning godkändes enligt följande: Föregående mötes protokoll, anmälan om ny revisor, genomförda aktiviteter och insamlingsresultat, läget på skolan, kommande aktiviteter, inför kommande år, medlemsavgift och styrelse, föreningens framtid, byte av bank, övrigt.

1 Angående föregående mötes protokoll noterades att svar på ansökan till Lions Rottne har vi inte fått besked. Ej heller har vi fått besked om ansökan till Röda Korset, Hovmantorp.

2 Styrelsen utser, på uppdrag från årsmötet för innevarande år, Staffan Bergström, Kosta till revisor för föreningen.

3 Genomförda aktiviteter har varit loppis vid Vattentorget, hantverksförsäljning vid Bergveckan och popplunch. Till Ndoragiskolan har vi sänt 118 400 kr inklusive Sylvias elevstöd på 12 550 kr (se bilaga 1). Det innebär att årets målsättning för verksamheten har uppnåtts. Driften vid Ndoragiskolan kostar ca 10 000 kr per månad. Föreningen står för ca 2/3 delar av denna kostnad medan Novatus och Specioza står för resten. I detta sammanhang diskuterades behov av utförligare redovisning av medlems användning i Ndoragi.

4 Tackbrev från Specioza lästes upp för gåvorna på cirka 25 000 kr i samband med Ida-Marias Wesches bortgång, vilka möjliggör färdigställande av skolbyggnadernas extriör. Förelåg också brev om verksamheten vid Ndoragiskolan som omfattade år 2019 fram till idag från Specioza och Novatus. (Två brev om tillståndet på skolan har tidigare inkommit i år). Noterades att verksamheten utvecklas väl. Successivt bättre närvaro, barnen är friskare och har bättre skolresultat. Eleverna får bättre stöd hemifrån, maten i skolan är tillräcklig och näringsrik och skolbyggnaderna har förbättrats. Efterhand har mer undervisningsmaterial framställts. Redan vid Per Eriks besök i mars kunde han konstatera flera av dessa förbättringar. Per Erik besökte Ndoragi två gånger innan skolan startade år 2013. Sedan har Per Erik varit där 3 gånger. Sylvia har varit där en gång. De har sett hur skolan utvecklats positivt.

5 Kommande aktivitet är deltagande i Hemslöjdens försäljning i Gamla Domprostgården den 30 november och 1 december. Vi säljer där hantverk från Ndoragi och har lotteri. Den 8 december deltar vi i Rottnegårdens julförsäljning. Vi har lotteri, säljer hantverk från Ndoragi och julloppissaker. Katarina kommer också att sälja saker till Ida-Marias minne.

6 Inför nästa verksamhetsår: Per Erik frågade om hur styrelsemedlemmarna såg på medlemsavgiftens storlek och de tyckte 150 kr var lagom. Per Erik frågade om styrelsemedlemmarna ville fortsätta med arbetet i styrelsen. Ingen sade nej.

7 Angående förenings framtid diskuterades vad som kan hända med skolan om vi inte kan fortsätta med vårt insamlingsarbete. Genomsnittsåldern är hög på styrelsemedlemmarna och vi diskuterade hur vi kan engagera föreningsmedlemmar mer. Konstaterades att vi inte har några finansiella reserver. Diskuterades möjligheter till stöd från andra organisationer. Inga egentliga lösningar på problematiken framkom.

8 Byte av bank från Länsförsäkringar Bank, Växjö till Sparbanken Eken, Älmeboda diskuterades. Styrelsen beslöt att byta bank och anlita Sparbanken Eken, Älmeboda om möjligt från kommande årsskifte. Per Erik Falk företräder Parents Hope Stödförening i Sverige hos Sparbanken Eken. Per Erik Falk undertecknar ansökningsblanketten och fullmakten hos Sparbanken Eken.

Per Erik Falk och Sylvia Ivarsson ska vara användare av internetbanken hos Sparbanken Eken.

9 Övrigt: Nästa styrelsemöte bestämdes till den 30 januari kl 15.00. Plats meddelas senare.

Ordförande avslutade mötet.

Vid pennan

Katarina Wesche-Söderberg

Justeras

Eva Falk

Gerd Svensson

Bilaga 1

Delårsresultat för insamlingsarbete av Parents Hope Stödförening i Sverige (PHSS) per den 31 oktober 2019.

Ingående balans på konto 1 310 kr den 1 januari

Intäkter:

Medlemsavgifter	7 200
Försäljning hantverk	9 705
Lotter o loppis	15 415
Sopplunch	5 678
Advetskalendern	200
Gåvor	46 726
Elevstöd genom Sylvia	12 550
Gåvor till administration	2 122
Gåvor till Ida-Marias minne	24 950

Summa	<u>124 496</u>
-------	----------------

Kostnader:

Hyra bord i lokal	1 525
Visitkort	393
Hemsidan	1 069
Bankkostnader	1 908
Utbetalt till Ndoragiskolan	118 400

Summa	<u>123 295</u>
-------	----------------

Resultat per den 31 oktober	1 201
-----------------------------	-------

Utgående balans på konto den 31 oktober 561 kr.

Förklaring $1\,310 + 1\,201 - 1\,950 = 561$. 1 950 kr av årets medlemsavgifter betalades ut redan under förra året.